Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

тозолмозинин администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

jy p T T b iH  муниципал

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

РЕШЕНИЕ
восьмой сессии пятого созыва

«24» октября 2024 г. с. Мендур-Соккон № 5-8-21

Об отмене решения Совета депутатов
Мендур-Сокконского сельского поселения
от 02.08.2024 № 5-6-14 «О внесении дополнений в решение
сессии Совета депутатов от 17.11.2017г. № 38-124 «О земельном
налоге на территории МО Мендур-Сокконского сельского поселения»

В целях приведении муниципальных правовых актов в соответствии с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Мендур-Сокконского сельского поселения

1. Отменить решение Совета депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения от
02.08.2024 г. № 5-6-14 «О внесении дополнений в решение сессии Совета
депутатов от 17.11.2017г. № 38-124 О земельном налоге на территории МО
Мендур-Сокконского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в установленном порядке и на
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: h 11 р s //м е н д у р - с о к о н. р ф /

Р Е Ш И Л :

Глава Мендур-Сокконское
сельское поселение Е.С. Каштаева